CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA
Criado pela Lei nº 5814/01, de 22/01/2001, consolidado pela Lei nº 6428/03,
alterado pelas Leis nº 6914/05 e nº 9752/18

PRORROGAÇÃO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTA

EDITAL DE CHAMAMENTO N.º 01/CMDPI/2018

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/CMDPI/2018, publicado no Boletim do Município
em 14 de setembro de 2018, propostas para captação integral ou parcial de recursos, de
ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL inscritas no CMDPI, no Município de São José dos
Campos.

Item 1 do edital de chamamento:

Onde se lê:

1.5. O(s) envelope(s), contendo a(s) proposta(s) de plano(s) de trabalho e demais documentos
exigidos no item 12.1 deste EDITAL, incluindo uma cópia em versão digital (CD ou pen drive),
no formato PDF, deverá(ão) estar lacrado(s), endereçado(s) nominalmente à Comissão de
Seleção, com a referência EDITAL DE CHAMAMENTO n.º 01/CMDPI/2018, com identificação
da OSC:

Leia-se:

1.5. O(s) envelope(s), contendo a(s) proposta(s) de plano(s) de trabalho e demais documentos
exigidos no item 12.1 deste EDITAL, incluindo uma cópia em versão digital (CD ou pen drive),
no formato PDF, deverá(ão) estar lacrado(s), endereçado(s) nominalmente à Comissão de
Seleção, com a referência EDITAL DE CHAMAMENTO n.º 01/CMDPI/2018, com identificação
da OSC:

Publique-se.

São José dos Campos, 16 de outubro de 2018.

Kelen Karina de Moura Pereira e Silva

Presidente
Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa

DATA ÚNICA DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 17/10/2018

HORÁRIO: Das 8h30min às 11h30min, e das 13h30min às 16h30min.

Local: Sede do CMDPI – Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa, localizada

nesta cidade de São José dos Campos, na Rua Euclides Miragaia, nº 508, térreo, bairro

Centro.

DATA ÚNICA DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 26/10/2018

HORÁRIO: Das 8h30min às 11h30min, e das 13h30min às 16h30min.

Local: Sede do CMDPI – Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa, localizada

nesta cidade de São José dos Campos, na Rua Euclides Miragaia, nº 508, térreo, bairro

Centro.